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افزایش آمار مسمومیت با منوکسیدکربن درکشور

معاون آموزش سازمان اورژانس کشــور از افزایش ۱۲ درصدی آمار مسمومیت با منوکســیدکربن از ابتدای پاییز 
امسال خبر داد. حسن نوری ساری گفت: از ابتدای پاییز اورژانس به ۴۴۵ نفر به دلیل گازگرفتگی امدادرسانی کرده 

که از این تعداد ۲۲ نفر فوت شده اند که آمار مسمومیت ها افزایش ۱۲ درصدی نشان می دهد. 

دستگیری ۸۴ نفر به دلیل عبور از خط قرمز در فضای مجازی
جانشین رئیس پلیس فتای فراجا از دستگیری گردانندگان 8۴صفحه در شبکه های اجتماعی خبر داد که با 
صفحاتی که به نام پیکرتراشی و جراحی زیبایی راه انداخته بودند اقدام به انتشار تصاویر خصوصی شهروندان 
می کردند. سردار حسین امیرلی گفت: این صفحات اینستاگرامی تصاویر خصوصی افراد را منتشر می کردند.

اورژانس
انتظامی

آن سوی مرز

دستگیری قاتل دختر 16ساله  
47سال بعد از جنایت 

۴۷سال پس از مرگ دختر ۱۶ســاله ای در کانادا، مردی 
۷۳ساله به اتهام قتل دستگیر شد.

به گزارش همشــهری، به نقل از سی بی ســی نیوز، اواخر 
دســامبر۱۹۷۵، پائولین برازو به همراه خواهر بزرگترش 
نانسی به شهر یورکتون کانادا نقل مکان کردند. آنها قصد 

داشتند نزد عمه شان زندگی جدیدی را آغاز کنند.
پائولین با وجود اینکه سن کمی داشت، اما کودکی ۹ماهه 
داشت و به تازگی از همسرش جدا شده بود. این نقل مکان 
برای پائولین و خواهرش نوید یک زندگی جدید را می داد اما 

آنها نمی دانستند که سرنوشت، نقشه  دیگری برایشان دارد.
آنها هر دو کار پیدا کردند و مشغول شدند. اما خواهر پائولین 
بعد از سال نو میلادی به شهرشان بازگشت و پائولین ماند تا 

به کارش ادامه دهد.
در ۸ژانویه۱۹۷۶، در خانه عمه پائولین مهمانی  برپا بود که تا 
نیمه شب طول کشید. ساعت۲:۳۰ پائولین و دوستش برای 
خوردن پیتزا از خانه خارج شــدند و وقتی غذا خوردن شان 
تمام شد با هم برگشــتند. در بین راه پائولین متوجه شد که 
دستکش هایش را جا گذاشته اســت بنابراین به تنهایی به 
رســتوران برگشــت. اما خانواده هرچه منتظر ماند او دیگر 
بازنگشت. اعضای خانواده که نگرانش شده بودند به دنبالش 

گشتند و پلیس را در جریان قرار دادند.
حدود ساعت ۸ صبح، جسد نیمه عریان پائولین درحالی که 
با ضربات چاقو به قتل رسیده بود در جاده جنگلی جامپینگ 

پاوند در نزدیکی آلبرتا پیدا شد.
با گزارش این جنایت به پلیــس، تحقیقات برای پیدا کردن 
قاتل آغاز شــد. در تحقیقات بعدی پلیس حدس زد که این 
جنایت به قتل های بزرگــراه، قتل هایی که زنان جوان مورد 
تجاوز قرار گرفته و در مناطق دورافتــاده در امتداد بزرگراه 

ترانس کانادا رها شده اند، مربوط است.
وقتی پلیس در تحقیقــات خود برای یافتــن قاتل به هیچ 
سرنخی در این پرونده نرسید، پرونده برای سال ها به صورت 
راکد ماند. در سال۲۰۲۱، پلیس ســواره سلطنتی کانادا در 
آلبرتا با واحد قتل پرونده های راکد همکاری کرد و بار دیگر 
پرونده پائولیــن را به جریان انداخت تا دوبــاره اطلاعات را 
بررسی کند. در سال۲۰۲۲ واحد قتل پلیس سوار سلطنتی 
کانادا با یک آزمایشــگاه خصوصی و نسب شناسان همکاری 
کرد تا از پیشرفت های علم ژنتیک و فناوری دی ان ای، برای 

یافتن سرنخ هایی از قاتل، استفاده کند.
این تحقیقات ادامه داشــت تا اینکه در ســال۲۰۲۳ پلیس 
سرنخ هایی یافت که آنها را به رونالد جیمز ادواردز، ۷۳ساله 
رساند و پلیس توانست او را در ۷نوامبر در خانه اش دستگیر 

کند و تحقیقات از او ادامه دارد.
براساس این گزارش این متهم هم اکنون در بازداشت به سر 

می برد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

جنایی

داخلی

زن جوان، مظنون اصلی مرگ مرموز 
مرد تنها

به دنبال مرگ مرموز مردی تنها، زنی جوان که برای نگهداری 
از او استخدام شده بود دستگیر شد.

به گزارش همشهری، شامگاه پنجشنبه گذشته به بازپرس جنایی 
تهران خبر رسید که مردی ۷۵ساله در خانه اش جان باخته 
است. مرگ وی مشکوک بود و تیم جنایی پس از دریافت این 
گزارش بلافاصله در محل حادثه که یکی از مناطق پایتخت بود، 
 حضور یافت. بررسی ها حکایت از این داشت که مرد جان باخته

 ۲ سالی بوده که تنها زندگی می کرده است. وی به دلیل مشکلات 
خانوادگی از همسرش جدا شده بود و فرزندانش به تازگی زنی 
جوان را به عنوان پرستار خانگی استخدام کرده بودند تا کارهای 
پدرشان را انجام دهد. زن جوان هفته ای یک بار به خانه مرد تنها 
می رفت و کارهای خانه اش را انجام می داد. روز حادثه هم به 
خانه مرد تنها رفت  که وقتی حال وی بد شد با اورژانس تماس 
گرفت. وقتی اورژانس به محل اعزام شد مرگ وی را تأیید کرد. 
 در این وضعیت خانواده مرد جان باخته از پرســتار جوان که 
به تازگی استخدام شده بود، شکایت کردند و او را در مرگ پدرشان 
مقصر دانستند. فرزندان متوفی می گفتند که پدرشان بیماری 
خاصی نداشته است. به این ترتیب بازپرس جنایی تهران دستور 
بازداشت زن جوان را صادر کرد. این زن دیروز به دادسرای جنایی 

تهران منتقل شد و در تحقیقات خودش را بی گناه دانست.
وی گفت: من نقشی در مرگ مرد تنها ندارم و فکر می کنم او دچار 
سکته قلبی شده است. این زن ادامه داد: روز حادثه به خانه مرد 
تنها رفته بودم تا کارهایش را انجام بدهم. او با دوستانش برای 
هواخوری به پارک رفته بودند. بعد از اینکه برگشت مستقیم به 
حمام رفت تا دوش بگیرد. کاملا سرحال بود و مشکلی نداشت. 
من هم سرگرم انجام کارهای خانه بودم که بعد متوجه شدم از 
حمام خارج شده است. اما دقایقی بعد صدایی شنیدم و وقتی 
برگشتم دیدم او بی حال شده و روی زمین افتاده است. می گفت 
اصلا حالش خوب نیست و من با اورژانس تماس گرفتم. وقتی 
اورژانس رسید، او دیگر علائم حیاتی نداشت. هرچند عملیات 
احیا انجام شد اما مرد سالخورده به زندگی برنگشت و جانش را از 
دست داد. جسد این مرد سالخورده به پزشکی قانونی منتقل شده 
تا علت اصلی مرگ مشخص و اسرار این پرونده رازگشایی شود.

 برادرکشی در شیراز
 دستگیری در کازرون

پسر جوانی که در جریان درگیری با برادرش در شیراز او را با 
شلیک گلوله به قتل رسانده بود درحالی که به کازرون فرار کرده 
بود، دستگیر شد.به گزارش همشهری، این جنایت خانوادگی 
بامداد ۱۹آبان ماه امســال در یکی از محله های شیراز اتفاق 
افتاد و رسیدگی به آن در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
قرار گرفت. اســماعیل زراعتیان، فرمانــده انتظامی کازرون 
در توضیح این پرونده گفت:  به دنبــال این حادثه طرح مهار 
اجرا شــد و کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه قاتل ۱۹ساله را 
شناسایی و درحالی که ۱۲ساعت از وقوع جنایت می گذشت او 
را در عملیاتی ضربتی دستگیر کنند. متهم در بازجویی اولیه 
اقرار کرد که به دلیل اختلافات خانوادگی برادرش را با اسلحه 

جنگی به قتل رسانده است.

کلاهبرداری زن و مرد شیاد با 
رسیدهای جعلی

زن و مرد شیاد به بهانه خرید کالا در فروشگاه های اینترنتی 
سراغ فروشندگان می رفتند و به آنها رسیدهای جعلی واریز 
نشان می دادند. هرچند آنها توانستند با این شگرد از ۲۰نفر 

کلاهبرداری کنند اما سرانجام توسط پلیس دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از چندی قبل 
به دنبال وقوع چند کلاهبرداری با شیوه رسید ساز جعلی، در 
دستور کار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی استان البرز قرار 
گرفت. سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی البرز در توضیح 
این پرونده گفت:  بررسی های اولیه حکایت از این داشت، متهمان 
که یک زن و مرد هستند از طریق سایت دیوار سوژه های خود 
را انتخاب می کردند و با مراجعه به محل حضور آنها با استفاده 
از تاکسی های اینترنتی، با نشان دادن رسیدهای جعلی واریز 
وجه، کالاهای مال باختگان را دریافت و متواری می شــدند. 
فرمانده انتظامی استان البرز ادامه داد:  در ادامه مأموران پایگاه 
دوم پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی 
یک زن و مرد در این زمینه شدند و با هماهنگی مقام قضایی 
هر دوي آنها را در عملیات جداگانه دستگیر کردند. متهمان در 
تحقیقات تکمیلی به ارتکاب ۲۰فقره کلاهبرداری با استفاده 

از رسید ساز جعلی اعتراف کردند.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

مرد بوکسور، مقابل مجتمع ورزشی معروف 
در شــمال تهران می رفت و پشت شمشادها 
مخفی می شد تا به زنان و دختران تنها حمله 

و آنها را قربانی نقشه شوم خود کند.
به گزارش همشــهری، چند روز قبل افرادی 
که از حاشیه اتوبانی در شــمال تهران عبور 
می کردند، صدای فریادهای دختری جوان را 
شنیدند که از مردم کمک می خواست. دختر 
جوان پشت شمشــادهایی که کنار اتوبان و 
درست مقابل یک مجتمع ورزشی قرار داشت 
روی زمین افتاده بود و درحالی که از وحشت 
می لرزید و ســر و صورتش خــون آلود بود 
مدعی شد که مرد جوانی به وی حمله کرده 
و او را مورد آزار و اذیت قرار داده و اموالش را 
دزدیده اســت. دختر جوان که زخمی شده 
بود برای درمان به بیمارستان انتقال یافت و 

گزارش این حادثه به پلیس اعلام شد.
مرد شیطان صفت پس از اجرای نقشه شوم 
خود فراری شده بود و کارآگاهان برای یافتن 
ســرنخی از وی به تحقیــق از دختر جوان 

پرداختند.
او گفت: شــب حادثه پــس از آنکه کلاس 
ورزشی ام تمام شد از باشــگاه خارج شدم تا 
خودروی اینترنتی درخواست کرده و به خانه 
بروم. در حال عبور از حاشیه اتوبان بودم که 
ناگهان مردی قوی هیکل به من حمله کرد. 
او که ماســک بهداشــتی آبی رنگ داشت، 
دستانش را روی دهانم قرار داد و تهدید کرد 
که اگر صدایم در بیاید مرا می کشد. این مرد 
با تهدید مرا به داخل شمشــادها کشاند و با 
این حال ســعی کردم تقلا کنم و خودم را از 
دست او نجات بدهم اما نشد. حتی در جریان 
درگیری، او با مشــت چندین ضربه به سر و 
صورتم زد که به شــدت مجروح شــدم. مرد 
بی رحم پس از اجرای نقشه شومش، اموالم را 

دزدید و فرار کرد.
به گفته دختر جــوان، مرد شــیطان صفت 
چهارشانه،  قد بلند و با موهایی کم پشت بود 

که نشان می داد ورزشکار است.

نقشه های سریالی 
با شکایت دختر جوان، پرونده در اختیار اداره 
شــانزدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و 
تحقیقات کارآگاهان زیرنظر قاضی محمدرضا 
صاحب جمعی، بازپرس شعبه ششم دادسرای 
جنایی تهران برای دستگیری جوان متجاوز 
آغاز شد. همچنان که بررسی ها ادامه داشت، 
شکایت مشابه دیگری پیش روی تیم تحقیق 
قرار گرفت که نشــان می داد مــرد متجاوز 
به صورت سریالی، نقشه شــوم خود را اجرا 

می کند.
دومین شاکی نیز زنی جوان بود که اظهاراتش 
با شــاکی اول تفاوتی نداشت. وی نیز پس از 
خروج از مجتمع ورزشــی معروف در شمال 
تهران به دام مــرد متجاوز افتــاده بود. وی 
با تهدیــد طعمه اش را به داخل شمشــادها 
کشانده و او را قربانی نقشــه شوم خود قرار 

داده بود.

سرنخ
کارآگاهان مقابل مجتمع ورزشــی رفتند و 
به بررســی دوربین های مداربسته ای که در 
آنجا وجود داشت پرداختند. متهم در اجرای 
نقشه اول حواســش را به خوبی جمع کرده 
و ماسک را از صورتش برنداشــته بود اما در 
جریان شکار دومین طعمه خود با زن جوان 
که ورزشکار بود درگیر شده و ماسکش پاره 
شده بود. همین سبب شــد تا تصویر وی در 
دوربین های مداربسته ثبت شود و تصویر او به 
دست آید. تیم تحقیق در گام بعدی به سراغ 
آلبوم مجرمان سابقه دار رفت که مشخص شد 

متهم سابقه رابطه نامشروع دارد. وی 
حامد نام داشت و انباردار شرکتی در 

شمال تهران بود.
با ســرنخ های به دســت آمده، مرد 
متجــاوز چهارشــنبه گذشــته در 
محل کارش دســتگیر شد. وی در 
بازجویی ها بــه آزار و اذیت زنان و 
دختران اعتراف کرد اما منکر سرقت 

شد.
هرچند تاکنون دو نفر از مرد متجاوز 
شــکایت کرده اند اما متهم اعتراف 
کرده که ۶دختر و زن را با این ترفند 

به دام انداخته است. بررسی ها حکایت 
از این دارد که او افراد دیگری را هم قربانی 

نقشه سیاهش  کرده است. به همین دلیل 
قربانیان احتمالی می توانند برای شــکایت 
و شناسایی متهم به شــعبه ششم دادسرای 
جنایی تهران یا اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
مراجعــه کنند و مطمئن باشــند که هویت 
و مشــخصات آنها به جهت حفظ آبرویشان 

محفوظ خواهد ماند.

نقشه شوم مرد بوکسور برای دختران و زنان ورزشکار نقشه شوم مرد بوکسور برای دختران و زنان ورزشکار 

قاتل مأمور پلیس در یک قدمی چوبه دار

شهید محمد مهدی وکیلی

قاچاقچی مواد مخدر که در جریان تعقیب و گریز با مأموران پلیس 
یکی از آنها را هدف گلوله قرار داده و به شهادت رسانده بود در دادگاه 
به قصاص محکوم شد تا شمارش معکوس برای مجازاتش آغاز شود.
به گزارش همشهری، شامگاه دوم اسفند سال ۱۴۰۱مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرستان چهارباغ واقع در استان البرز پس از 
مشکوک شدن به سرنشینان یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵در یکی 
از خیابان ها به راننده آن دستور ایست دادند. مأموران آنها را در حال 
فروش مواد مخدر دیده بودند و شواهد نشان می داد که از قاچاقچیان 
سابقه دار مواد مخدر در چهارباغ و کرج هستند. با وجود فرمان پلیس 
راننده خودرو با بی توجهی تــلاش کرد فرار کند. به همین دلیل به 
 تعقیب آنهــا پرداختند. لحظاتی بعد قاچاقچیــان که پلیس را در 

یک قدمی خود می دیدند به ســوی مأموران تیراندازی کردند. در 
جریان این درگیری مسلحانه هرچند خودروی قاچاقچیان هدف 
گلوله قرار گرفت اما قاچاقچیان یکی از مأموران به نام اســتوار دوم 
محمد مهدی وکیلی را هدف گلوله قرار دادند و به شهادت رساندند.

به دنبال این حادثه تلاش ها برای دستگیری قاچاقچیان مسلح آغاز 
شد و مأموران پلیس آگاهی در چندین عملیات موفق شدند تعدادی 
از قاچاقچیان را بازداشت کنند و در نهایت معلوم شد عامل شهادت 
مأمور پلیس در یک باغ مخفی شده است. هرچند مأموران با محاصره 
این باغ قصد دستگیري متهم را داشــتند اما او شروع به تیراندازی 
کرد و در درگیری با پلیس درحالی که از ناحیه دســت و پا مجروح 

شده بود دستگیر شد.

بعــد از درمان متهم، تحقیقــات از او آغاز شــد و او به جنایتی که 
مرتکب شده بود اعتراف کرد. به این ترتیب وی بعد از محاکمه در 
دادگاه به قصاص محکوم شد. حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل 
دادگستری استان البرز در این باره گفت: برای متهم اصلی پرونده 
شهادت مأمور پلیس در چهارباغ، حکم قصاص نفس و برای متهم 
 دیگر ۱۰ ســال حبس صادر شده اســت. او ادامه داد: با تحقیقات 
انجام شده به ویژه بازجویی از متهمان، نظریه کارشناسان اسلحه و 
مهمات مبنی بر مطابقت گلوله شلیک شده از اسلحه متهم با گلوله ای 
که به شــهید وکیلی اصابت کرده بود، زاویه اصابت گلوله، نظریه 
پزشکی قانونی، اظهارات شهود و مطلعین، بازبینی فیلم های موجود 
از صحنه درگیری و اعترافات متهمان به ویژه متهم اصلی مبنی بر 

تیراندازی به سمت ماموران، 
کیفرخواست این پرونده در 
تاریخ ۳۱ خرداد ماه امســال 
از سوی دادسرای عمومی و 

انقلاب چهارباغ صادر شد.
وی ادامــه داد:  بعد از صدور 
کیفرخواســت و تشــکیل 

جلسات رسیدگی در شــعبه دوم دادگاه کیفری یک استان البرز، 
ســرانجام حکم قصاص نفس متهم اصلی و ۱۰ سال حبس برای 
 متهم ردیف دوم بابت معاونت در قتل عمدی صادر شد که با توجه به 

فرجام خواهی متهمان، پرونده به دیوان عالی کشور ارسال شد. 

توقیف بیش از یک هزار خودروی شوتی

با اجرای سه مرحله طرح سراسری مقابله با قاچاق در کشور، ۱۴۷۵ خودروی قاچاق بر 
معروف به خودروهای شوتی توقیف شدند که ارزش اموال کشف شده از آنها بیش از ۲۳۰۰ 

میلیارد تومان برآورد شده است.
به گزارش همشهری، سردار حســین رحیمی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا در 
تشریح اقدامات برجسته پلیس امنیت اقتصادی فراجا در مهر ماه سال جاری تصریح کرد: 
با اجرای طرح های سراسری و منطقه ای و تمرکز بر کشف قاچاق کلان و سازمان یافته 
در سراسر کشور شاهد رشد بیش از ۴۰ درصدی پرونده های تشکیل شده در حوزه های 

مختلف مقابله با جرائم مختلف اقتصادی به خصوص موضوع قاچاق کالا هستیم.
سردار رحیمی با اشاره به اجرای سه مرحله طرح سراســری و کشوری مبارزه با قاچاق 
ازجمله طرح با محوریت کالای سلامت محور، کالای اساسی، عنوان داشت: در این طرح ها 
۱۷۹۱ پرونده برای مجرمان و مفسدان اقتصادی که به صورت انفرادی یا باندی فعالیت 
داشتند تشکیل و ۱۴۷۵ خودرو ازجمله خودروهای قاچاق بر معروف به خودروهای شوتی 
توقیف شدند.  رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا خاطرنشان کرد: ارزش تقریبی اموال 

کشف شده دراین سه طرح بیش از ۲۳۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است.

شکارچی زنان و دختران، پشت شمشادها مخفی می شد 

متهم می گوید بوکسور 
حرفه ای اســت و یک 
شب که با دوســتانش دور هم جمع شده 
بودند، حرف های عجیب آنها موجب شده 
تا تبدیل به شکارچی دختران و زنان شود. 

گفت وگو با او را بخوانید.

چند سال داری؟
34سال.

سابقه داری؟
فقط یک ســابقه دارم؛ رابطه نامشروع. 

برمی گردد به 2 یا 3 سال قبل.
ورزشکاری؟

بله، بوکسور هســتم و علاوه بر شرکت در 
مسابقات زیرزمینی، به کشورهای عربی 

سفر و در مسابقات شرکت کرده ام.
چه شد که یک ورزشــکار، نقشه شومی 
کشید و تبدیل شد به شــکارچی زنان و 

دختران؟
من یک نقطه ضعف دارم و آن هم تحت تأثیر 
قرار گرفتن در مقابل حرف های مردم است. 
بهتر بگویم دهن بین و جوگیر هستم. کافی 
است یک نفر حرفی به من بزند؛ حتی اگر 
غلط هم باشــد تا مدت ها مغزم درگیرش 
است. می دانم که باید روی خودم کار می 

کردم اما خب از پسش بر نیامدم.
یعنی تحت تأثیر حرف مردم قرار گرفتی و 

دختران را به دام انداختی؟
ماجرا اینطور اســت که چنــد وقت قبل 
در یک جمع دوســتانه شرکت کردم. من 
 معمولا در مســابقات بوکــس بهترین و 
حرفه ای ترینم. می دانــم که این موضوع 
رقبایم را ناراحت می کند و درســت همان 
شبی که دور هم بودیم بچه ها گفتند که تو 

اگر ازدواج کنی تغییر خواهی کرد و دیگر 
در زندگی نمی توانی قوی باشــی. آنها به 
شوخی می گفتند که هرچقدر هم من قوی 
باشم حریف زن ها نخواهم شد اما من مردان 
زیادی را در رینگ بوکس شکســت داده 
بودم. حرف های آنها مــرا تحت تأثیر قرار 
داد و برای اینکــه به خودم ثابت کنم قوی 
هستم، نقشه کشیدم تا دختران و زنان را 
به دام بیندازم. درواقع برای خودم تفریح 

و سرگرمی هم محسوب می شد!
مواد هم مصرف می کنی؟

نه اصلا. من ورزشکارم. فکر می کنید 
من دیوانه ام؟! 

حالا چــرا اموال زنــان و دختران را 
سرقت می کردی؟

من سرقتی انجام نداده ام.آنها دروغ 
می گویند. فقط طعمه هایم را مورد آزار 

و اذیت قرار دادم.
از جزئیات و شگرد نقشه ات بگو؟

معمولا برای اجرای نقشــه هایم پشت 
شمشادها مخفی می شدم. اغلب مقابل 

باشگاه یا مجتمع ورزشی معروف کمین 
می کردم و به محض شناســایی طعمه ای 
به ســراغش می رفتم. تمــام طعمه هایم 
ورزشــکار بودند. وقتی می دیدم دخترها 
و زنان وحشت کرده اند، احساس رضایت 
می کردم که توانســته ام آنها را شکست 

بدهم.
چند نفر را با این ترفند به دام انداختی؟

 فکر می کنــم 6نفــر اما حالا کــه گیر
 افتاده ام و باید به زندان بروم به شــدت 
احساس ندامت می کنم. ای کاش زمان به 
عقب برمی گشت و من هرگز دست به چنین 

اشتباه وحشتناکی نمی زدم.

گفت و گو

انگیزه عجیب


